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SQUADRA

Dattenasveglia di blonde97
EnemaOfTheState di Beluga85
GsTavernelle di Diegogiorni
Badboys di Marcoprov
MAMACITA di Pippo90
Actua di michelec96
Topplayersfc di tiagone
Sticky8 di Papero
OSARRACINO2 di Taccu
TeamLone di Lino3593
FC_FM dilorenzob
SuperPigna di pinolo
QueiBraviRagazzi di Impallati
AcDandy1986 di lldandy7
Welateam di Martinafr
AtleticoBaiano di Baroncetto
Impallatini di Impallatini
MOZZI di Nofraldovich
pazzeschi di slevin
LIVERCOOL di DidaDarko5
AsdBVB di Dida5

poderosa di lupoalberto
FcLaScarpaia di Matte92
reload di menca83

Jefecito di Chris84

Gestapo di Rosso
RealContrastanga di Bubicchio

pfgmassamartana di federicoll

RealPorto di marranol7
Timsix di Paolo24
calderinese2016 di Fabiosky
Eteam di Enrimancio

Torre di Rommel
Disturbanti di Yuribeers
UmbriaTeam di pietro
Elia2016 di Elia2016

Pinilo di Nicoloril3

tictoc di simoalle

RulloFC di CatenoRovail
Teamfago di mattia
LeiCeSta di eddycecigli
GrappaeVinci di kikosmacchi
FOREVERENJOY di gorard
Grecians di nicolabendal

PUNTI
2251.5
2237
2219.5
2218
2214
2211.5
2209.5
2207.5
2206
2204
2196.5
2194
2193.5
2191.5
2190
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2189
2182
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2180
2179.5
2178.5
2176
2175.5
2173.5
2173
2173
2171.5
2169.5
2163.5
2162
2161.5
2160.5
2159
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2158.5
2158.5
2157.5
2157
2156.5
2156
2155
2153.5
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46
47
48
49
50
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

shalamakuki di opaloba
AsMartosk di Richimarto
FCROMAN di zerbiac76
nequinum di narnese84
Tittia di Bere

ACPicchia di Flax

SMPG di Poli3797

ciditeam di Ciccididi

Spartani di furio22

POLDINO di LORCEC
Atleticoceres di Miccio
Bridgestone di Elflaco
Ventinella di Gelso
MAMMALIBARBARI di BARBIUS
itnattelid di Leocat

ciccioclub di bombermatti
Ibarcamenati di Puccettino93
YoungBoys di pierotgia
REALPEGGY di CRICRI
ecc2017 di lorenzo85
enjoi2017 di Matteo1984
CiVuoleUnSenso di sgabro
Ecfc di dedeio

Arro-Gandhi di Tiburon
Papers di Davide98

Arfacce di FPC2

Dreamteam di Mattia23

Villa di Mauro8221
VirtusValeRoby di vale91
TEMPYFC di VINCI
WollyTeam di Wolly

Barca88 di alepig88
Longobarda di Verga85
INAZUMA di Gigiopetti
Sgurgola di Aleciara94
Strozzacapponi di LolloStrozza
BIRRAREAL di sgabrio
FantaBattellao di Battellao
Macchiarotti di sonic97
Capperini di simocappel0
ASDCarlettoMazzone di simoaccia
Jurentus di Jpeg84

Giogio di giogiofiori
Massateam di alex87
FCMozziconi di GianmarcoCap
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114
115
116
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121
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123
124
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127
128
129
130
131
132
133
134

Casacastalda di Carpolollo
AnticaFalegnameria di Otrick
friendsforever di Rampa9
Siberian di Giangi

Belluteam di Bellu56
GBLifestyle di AndCaracc9
Pino64 di Chiara

Perugia88 di Rava88
CheeseTeam di Cacio82
Clarets di nickguzzo
coronateam di activelab
REALMENCA di MIKIMENCA
FEPAS86 di FEPAS86
ITB6118 di Lorywar

CLM2 di menchi
Gualdoebasta di LeoBossi
RedDevils di morbi
marcomando di marcomando
Asdannesso di Enribical3
Liverpolli di Omega71
Faustini di Fedejack90
terzacategoria di morc3
fchianese di fachi

Inthebox di Leone96
MANCIOKID di berni4
AsBillo di Billo45
AdessoBatta di AdessoBatta
fancsa di Ciurno
AllontanaPugnitopo di cholo
PeppeRo10 di PeppeRo
FantaTrasimeno di SubZ3ro
pipponindomabili di tommymine95
azzurra di annapg
MCVMONSTER di IOSELITO98
birzifc di tracymcgrady
Leone53 di armp53

RedStar di Marco85
realgrass di gaby
rictom7790 di rikka
Cescteam di Kaisercesc
Squarna di Terso

Flauti di Walla
RigoCaputMundi di sbonucci
PARAGURU di FABFILO
ATLETICOJAX di Giacomo82
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177
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NerdTeam di Briciolinal9
chupitobros di rafael
MorgaTeam di leopiazze89
Riccec87 di Rceccarelli
Flyemirates di Danielgori
GUALDO di alesanti
stardust di danipg
KEEPCALMWINTHEBEST di Azuki
Arditi di icecream
DeportivoPalermi di RicPale
intrepida di aleradi

albania di lavdrimrama
Argentini di Chiocco94
CR59 di sbornia
narnese2016 di narnese75
vinceREMO di Bino23
EBS5TEAM di MEMOLES
Scarsenal di Mengo
PalochTeam di paloch22
FILIBUSTIERI di Cappel0
bingoteam di menco
Rioneponte di Manu
MARCISIO di MARCISIO
Fdcteam di Ardo

Rigoboys di espo92
EcceBombo?2 di altrotto
frenkteam di frank
AGNOLINO di Agnolino
DefurtivoLeCarogne di Micmic3
bomberbobo di smosby
realsacco di sacco95
Rossoblu di Cima7

Giden97 di guidu97
Atletico77 di Cyril77
HIGHLANDER di cristianoM
Carmonese di Fmontacci
rasata di Pablo
OPPOSTAFAZIONE di marcomace
realbennato di ric8
cambogians di Sfurcia94
MasterPG di Master

Bordy di Hatria

Sgurgola2 di Aleciara1994
LARCOGLIEMOAVANTI di mmannil3
ppolitaly di GianCast
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2069
2069
2068
2066.5
2066.5
2065.5
2064
2063.5
2061.5
2059
2058.5
2058.5
2056
2055.5
2055.5
2055
2054.5
2053.5
2052.5
2052
2051.5
2051
2049
2046.5
2046.5
2046
2046
2045
2044
2043
2042
2041



180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
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217
218
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isenzanome di Sisodie96
Ac_milf di Lollo1984
andrealO di andriga
Perugia24 di antopg
RealPallina91 di Pallina91
Fischi di ilvipera
Ponticellese di LeoPoggiani
Pollca_Rangers di rudethegame
LINOBANFIELDFC di ILCAINO9S0
Beffino11 di Beffinokene
Atleticpiccione di Eltigre
Virtusjob di Torronia
clac82team di clac82
ronciteam di paolino3
BAGNARA di Buriani
LABOMBONERA di matteo94
TeamMassa di llirich
IBonarensi di JackMoro24
mainagioia di gallino
Colo-Colo di dariocolo
juvemerda di Bomber
Spermatoboys di MisterR
Stunt di OverTheTop
matteo3003 di matteo3003
brembate di malasorte
mencosunited91 di mattimenco
nenad99 di michim

win63 di win63
NAPOLI1926 di NAPOLI1926
FCLIUK di LIUK
PancinoTeam di Nandojerda
windcatcher di windcatcher
AsSoreta di Agno09

abcd di Conoscenti

king di press

Tuttilochi di Lochi
Pollenzafc di lomo
agabibbo di agabibbo
Asdmcyv di Kevinsilvi
MassaMartana di Andrea27
StelleMichelin di Littlechef
RealColizzati di gaspo9
Wall96 di Gaggio

DAIOKANE di paloppaberni
Cerqua di Misterpongo
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264
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PCR86 di marvergo

Gggg di GioP

VIOLA93 di le09310
ItalianoMedioman di Mellberg
cardifootball di cardi

giampix di siso

ACDENTI di Alino

Poracci di Loriskikrri

BLACKMAMBAZ24 di blackmamba24

PapuaNuovaGuinea di jimmikid
Tamburino97 di Lollo210397
Bastiateam di Bastianino5
Piccardese di Madrileno
5is01996 di sis096
GOTHAMCITY di BRUCE
CSKlaRissa di Lorebulla
RealPinna di lacopol07
Nonmolliamomai di filippopierm
Ruspe di Nicola85m

Lupinho di Lupino10
Dreambiguteam di Rouge4
PocoAtleticoFC di marcolom92
Matboys di Matt89
AtleticoFabio di Alured
Peterpan di Sibi13

ssdsubasio di Criking96
Peimans di DiegoPol

joker76 di andrea76
BoiaChiMolla di tostao92
ForzaMCV di michelone
AsdBacanella di MattiaVica28
realbreccie di Fedes

Riccardo di Ferrontina
Samuelito di antogiulie
Strozzacapponese di Framar
EIRE di irlandese

Plipperunited di Flavio93
bonfigliocalcio di christian
Meca98 di Meca98

HI5tory di lari65
Compitocerbara di Loddimasse
Saliernfratm di Vene1096
piedicolle di felcetti

Asdrubale di presciu97
bislateam di Bisla
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1778.5
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300
301
302
303
304
305
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307
308
309
310
311
312
313
314

RIVOFIAT di RIVOBO
rangenoa di rangenoa
FcAmicidelSole di Giallu1996
FT1986 di Mauzan
finoallafine di Gaggio3
Irriducibili di batista
Spartanil926 di Francesco70
MLTeam di manux18
Realzac di Danizocco
gubbio1910 di ultrasgubbio
Abcdefg di Matteo
AthleticBranca di ciobi1l984
Barbo2317 di Fabiobarbini
Cazzuti2010 di Gennarovito
Deportivolacarogna di leopino
pontevecchio di diegoall
gps61 di sisog

spurs di riccardo94

narnia di simone77
roserosse di rosyb
baldelliteam di baldelli
banellateam di silviob
pietzakboys di pietzak
Sensino di Sensone
mencostars91 di mencomatt
Nonconosconessuno di Rikipergl
Piripicchio di Giampio
mojitofc di gianric

Diavoli di Lesto

Puffi di Ellera2016

Sfollati di Gambo8

Torricella di MichiVersi99
chiascio di stufix

Spingardi di tizy87
CHEMOZZI di Darkonaumov
Bellicapelli di Gechi95
locotown98 di palmix
Marcomilan di Joker99
LarchumaFC di fabiomassoli
expert di fpuntob

Giaffri di Giaffri

Teambarco di Archeio
Ciaone di Ciaone
TORDANDREA di Kennex
VIOLA dileo93

1770.5
1766.5
1759
1714.5
1625.5
1575.5
1206
508.5
251
219
70.5
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348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359

EpicTeam di Porchettaro
Fernandos di fernando
Pauselliclub di Pauselli97
Lepr8ini di Lepr8

AN21 di AN21

EverFull di giampi1991

LiPacidelugirolamo di Bibboloco96

BM14 di BM14

Superboys di Filcor

biemme di Mogio83
SMPAG di poli37

barbo di JackBarbe
Footballclub di Cicciometro
Sciancaneti di Michael
Pocognoli di zippo7

IpiuBelli di Lollobelli7
Ohbello di Ceschetto13
Sghibi di Bagippo
Manuchester di elbalo
narnese di lori

Lorenzoboys di lorenzol
Francesco di frenk
polpoteam di fagiao95
Newcastle di PRINCIPINO96
milan di lorizucco
pastofamily di samupasto10
Rocchettari di Rocchetta96
realalcolizzati di mikibea
LongobardaFc di RaffaeleC
latrestinese di pignaaa97
Ac_milfona di Lollo84
Capodacquacity di Fagomatto
Gvillani di Gvillani
atleticopozzo di Flavio7
Realpinocchio di Filippofaste
Pirata di Lamanna7
Elleprawy di Lepr890
BerardSquad di MichBers
Pioppoteam di Leodiego
CroceDelizia di Tommiwho
skroll di fagius

Grifone8 di forzagrifo8
Grifone di pepito9

Roscietti di Rugg96
Realpastowawa di Leovagna
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360
361
362
363
364
365
366
367
368
369

biancoboys di bianco95
Budino di Buscia82
TRESTINESE di Pigna97
Pelleteam di Pellex

Muzzo di Muzzo00
romal992 di alessandro23
susyyyyyy di emilianog
Rolandone di danbal37
issered di emigii
RIVOBOYS di RIVOBOYS
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